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Til TNKRs medlemmer  

Nyhedsbrev september 2023  
  

Kære alle   

  

Efteråret og indendørssæsonen er lige på trapperne og dermed er der vigtig info og gode 

arrangementer i TNKR.  

 

ARBEJDSDAG 

Vi har arbejdsdag søndag d. 1/10-23, kl. 13.00-15.00 (ca.) – og vi håber selvfølgelig, at 

du har tid og lyst til at komme forbi og give en hånd med. Vi bliver nødt til at hjælpes ad 

med at holde vores fine areal og alt tæller – en time eller to er også en god hjælp! 

Vi skal have springene taget ind, så vi kan begynde at springe indendørs i ridehallen. 

Der er brug for alt slags hjælp til arbejdsdagen, så alle kan hjælpe – også hvis du bare har 

en enkelt time, som du har mulighed for at hjælpe til.  

Man kan også kontakte bestyrelsen og få en opgave, hvis du slet ikke har mulighed for at 

deltage på arbejdsdagen. Så kan du tage opgaven, når det passer dig. 

 

FÆLLESTUR 

Lørdag d. 7/10-23 har vi fælles klubtur til De Kongelige Stalde og til Klampenborg 

Galopbanen – se indbydelse som er udsendt sammen med dette nyhedsbrev og ellers på 

FB og hjemmeside. 

Vi har fået mulighed for at lave denne tur, da vi fik flotte pengegaver til 100 års jubilæum, og 

vi håber at rigtig mange har lyst til at deltage. Det er først-til-mølle-princip, så skynd dig at 

melde dig til. 

 

INDDØRSSÆSONEN 

Nu hvor indendørssæsonen starter, er det meget vigtig, at du husker at orientere dig om 

booking og regler i ridehuset. Husk f.eks. at booke i kalender, når der er undervisning i 

ridehuset og aflyse, hvis du ikke kommer alligevel – se retningslinjer på hjemmesiden eller 

på tavlen i ridehuset. Der skal være plads til os alle og vi skal hjælpes ad med at holde en 

god stemning, så alle føler sig velkommen hos os i TNKR. 

Vær sød at samle ”klatter” op efter din hest/pony, så vores fine bund bliver ved at være 

super god at ride i. 

Husk også at der er kommet fint og flot lys på multibanen, så der er også mulighed for at 

ride/longere der, selv når mørket er faldet på og der er mange i ridehuset eller vejret er fint. 

Tænd på den ”store” pæl og sluk når du forlader banen. 

 

LONGERING 

I forhold til longering vil vi meget gerne opfordre til, at der longeres ude på multibanen, hvis 

det overhovedet er muligt. Vores ridehusbund får nogle gevaldige huller af en del longering 

og det duer ikke. Alternativ bliver vi nødt til at sige, at der ikke er muligt at longere i 

ridehuset. 
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HUSK 

En lille opfordring til at markere (med et hej eller en anden lyd) når du rider rundt om 

hjørnerne ved ridehuset på ridestien. Heste og ryttere bliver meget forskrækket, hvis de 

ikke hører man kommer og det kan give nogle farlige situationer. 

Vær søde ikke at ride på fortove og cykelstier – det er ikke tilladt iflg. Politiet. 

Husk lys og reflekser i denne mørke tid! 

 

MILJØTRÆNING 

Søndag d.10/12-23 gentager vi succesen med miljøtræning med politirytter Kristian 

Madsen. Nærmer info kommer på vores Facebook, når vi kommer tættere på. Spørgsmål 

rettes til Jannie Pedersen.  

 

TUSIND TAK 

Tusinde tak til jer alle for at hjælpe ved vores arrangementer i klubben – disse 

arrangementer lader sig kun gøre, fordi vi har gode hjælpere. Så hvis du endnu ikke har 

hjulpet til, så kan du nå det endnu😉 

 

RIS / ROS  

Husk at kontakte bestyrelsen, hvis du kommer til at ødelægge noget på arealet, eller ser 

noget, som der skal tages hånd om.  

Sig også til hvis du har ris eller ros – så hjælpes vi ad med at løse udfordringerne.  

 

 

Mange efterårs hilsner fra bestyrelsen i TNKR  


